РЕШЕНИЕ

от            №
г. Суворов

Об отмене решения Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 25.03.2016 № 25-225
 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»
На основании статьи 39 Устава муниципального образования Суворовский район Собрание представителей муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу:

- решение Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 25.03.2016 № 25-225 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»;

- решение Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 31.05.2016 № 27-244 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 25.03.2016 № 25-225 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»».

6. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Суворовский район.

7. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования Суворовский район
	К.В. Ферапонтов